
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 324 w zakresie 

budowy chodnika w m. Szlichtyngowa”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
209 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska Szlichtyngowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania 
pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 324 w zakresie budowy 
chodnika w m. Szlichtyngowa”.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Szlichtyngowa na 
rok 2020 w kwocie 25 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych gr 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Szlichtyngowa a Województwem Lubuskim.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa do zawarcia porozumienia w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 324 w zakresie budowy chodnika w m. Szlichtyngowa”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa

Stanisław Łynko

Id: 0D27B5DA-5167-4E35-A83F-9DAD8940BD6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Szlichtyngowa w bieżącym roku zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Zielonej Górze o podjęcie działań zmierzających do wykonania inwestycji drogowej
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 324 przebiegającej na terenie Gminy Szlichtyngowa, która przyczyni się do
poprawy bezpieczeństwa, tj. budowy chodnika po lewej stronie drogi wojewódzkiej w obrębie miasta
Szlichtyngowa, w kierunku m. Niechlów, na działkach ewidencyjnych nr 353, 352, 351 wzdłuż osiedla
mieszkaniowego do skrzyżowania z ulicą Dworcową. Burmistrz w piśmie zwróciła uwagę, że pobocze tej
części drogi stanowi główne dojście mieszkańców jednego z większych osiedli w Szlichtyngowej do
centrum miasta i ośrodka zdrowia, ponadto poboczem drogi chodzą dzieci do pobliskiej szkoły.

Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej w m. Szlichtyngowa jest w pełni uzasadniona ze względu
na bezpieczeństwo użytkowników drogi, a w szczególności pieszych.

W związku z powyższym Gmina Szlichtyngowa oraz Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
podjęły działania zmierzające do budowy chodnika w m. Szlichtyngowa. Niniejsza uchwała jest niezbędna
celem zabezpieczenia środków w budżecie gminy na 2020 rok oraz zawarcie w 2020 roku porozumienia
o udzielenie dotacji Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 324 w zakresie budowy chodnika w m. Szlichtyngowa”.

W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Szlichtyngowa wnioskuje do Rady Miejskiej Szlichtyngowa
o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 0D27B5DA-5167-4E35-A83F-9DAD8940BD6A. Podpisany Strona 1




